
 
Sbor dobrovolných hasičů 

Provodov 
 

si Vás dovoluje pozvat na XVII. ročník soutěže 
mladých hasičů v požárním útoku 

 

O pohár starosty obce 
Provodov 

 

která se koná dne 7. 6. 2025 od 13 hodin  
na hřišti FC Rak Provodov 

 
Soutěž kolektivů proběhne v souladu s pravidly 

celostátní hry PLAMEN v kategoriích  
přípravka, mladší žáci a starší žáci 

 
- požární útok provádí 7 členné družstvo. V kategorii mladších 
žáků může nastoupit i 6-ti členné družstvo 
- je povolen start se sportovními hadicemi 
- čas bude měřen elektronickou časomírou, v případě poruchy 
bude soutěž doměřena stopkami 
- soutěžící musí mít platný průkaz člena SH ČMS 
- mladší žáci (roč. 2014 a mladší), starší žáci (roč. 2010 a mladší) 
- přípravka není hodnocena 

Startovné soutěžících družstev je 150 Kč. 
Strava a občerstvení zajištěno. 

Pro všechny zúčastněné sladká odměna. 
Prosíme o předchozí rezervaci účasti. 

Informace na tel.    731 558 573 - Petr Vítek 
 


